
 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

ESTRATTO ORDINANZA N. 21 del 15/03/2021 
 

OGGETTO: Chiusura al transito veicolare e pedonale della S.R. n. 26 e della Strada Comunale San 

Nicola - Cuca. 

 

 

IL SINDACO 
 

VISTA la proposta del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale; 

Considerato che il presente provvedimento viene intrapreso ai fini della salvaguardia della pubblica e 

privata incolumità; 

Visti gli artt. n. 6, n.7 e 159 del vigente Codice della Strada; 

Visti gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. N. 267/2000; 

Visto il Regolamento Comunale di occupazione degli spazi pubblici o di uso pubblico; 

 

PER i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati, 

 

ORDINA 

 

1. Con decorrenza immediata e sino al giorno 17 marzo 2021: 

      istituire, la chiusura al transito veicolare e pedonale lungo la Strada Provinciale S.R. n. 26 e lungo  

     il prolungamento di essa, Strada Comunale San Nicola - Cuca. 

 

2. Dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale di provvedere alla installazione della relativa segnaletica 

stradale; 

 

3. Dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale di provvedere alla rimozione degli alberi pericolanti di 

cui alla relazione di servizio Prot. n. 2795 del 15.03.2021. 

 

Polizzi Generosa, 15/03/2021 

       IL VICE SINDACO 

(per assenza temporanea del sindaco) 

F.to   Dott.ssa Angela Madonia 
 


